
ч /

И г

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От <т£б ‘.
г. Энгельс

О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского муниципального 
района от 09.07.2018 года № 3109 
«О разработке Стратегии социально- 
экономического развития Энгельсского 
муниципального района и Плана мероприятий 
по реализации Стратегии социально- 
экономического развития Энгельсского 
муниципального района и создании 
межведомственной рабочей группы по 
вопросам разработки Стратегии социально- 
экономического развития Энгельсского 
муниципального района и Плана мероприятий 
по ее реализации»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 28 июня 
2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 
Закона Саратовской области от 22 апреля 2015 года № 56-ЗСО «О стратегическом 
планировании в Саратовской области», координации вопросов разработки документов 
стратегического планирования в соответствии с решением Собрания депутатов 
Энгельсского муниципального района от 24 декабря 2015 года № 995/107-04 «Об 
утверждении Положения об определении состава и содержания документов 
стратегического планирования Энгельсского муниципального района, 
последовательности и порядка их разработки и корректировки, а также осуществления 
мониторинга и контроля их реализации» администрация Энгельсского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского 
муниципального района от 09.07.2018 года J4° 3109 «О разработке Стратегии социально- 
экономического развития Энгельсского муниципального района и Плана мероприятий по 
реализации Стратегии социально-экономического развития Энгельсского 
муниципального района и создании межведомственной рабочей группы по вопросам



разработки Стратегии социально-экономического развития Энгельсского 
муниципального района и Плана мероприятий по ее реализации», изложив приложение 
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации Энгельсского муниципального района по 
экономике и управлению имуществом О.В. Россошанскую.

Глава Энгельсского 
муниципального района А.М. Стрелюхин



Приложение 
к постановлениюйдмицийтр 
Энгельсского м увдцис^альнрго раЙЫ ‘

^4 / П  — f— ^ОТ «  < TwiX"' 
%&SS^

Приложение
А*р«

к постановлению адмйййвж^дайг 
Энгельсского муниципального района 
от 09.07.2018 года № 3109

Состав межведомственной рабочей группы 
по вопросам разработки Стратегии социально-экономического развития 

Энгельсского муниципального района и Плана мероприятий по ее реализации

Россошанская О.В.

Тимофеева И.В.

Абрамова Е.В.

и.о. заместителя главы администрации Энгельсского муниципального 
района по экономике и управлению имуществом, председателя 
комитета экономики, промышленности и развития потребительского 
рынка, руководитель межведомственной рабочей группы;

начальник управления экономики комитета экономики, 
промышленности и развития потребительского рынка администрации 
Энгельсского муниципального района, заместитель руководителя 
межведомственной рабочей группы;

консультант управления экономики комитета экономики, 
промышленности и развития потребительского рынка администрации 
Энгельсского муниципального района, секретарь межведомственной 
рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Барулин А.Г.

Бубнова О.Г. 

Головко Т.Ф. 

Ермилов В.П.

Косенко Р.И. 

Лаврушин Д.Б.

начальник управления развития потребительского рынка комитета 
экономики, промышленности и развития потребительского рынка 
администрации Энгельсского муниципального района;

Глава Новопушкинского муниципального образования (по 
согласованию);

Глава Красноярского муниципального образования (по 
согласованию);

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации Энгельсского муниципального 
района;

председатель комитета по образованию администрации 
Энгельсского муниципального района;

председатель комитета финансов администрации Энгельсского 
муниципального района;



Мельниченко М.С. 

Науменко Е.С.

Прокофьева С.Н. 

Прошкина Т.Ю.

Рудченко А.М.

Сидоренко Н.В. 
Смирнова А.В.

Услонцева Е.Ю.

Чадин Д.В.

начальник управления капитального строительства администрации 
Энгельсского муниципального района;

начальник управления по физической культуре, спорту, молодежной 
политике и туризму администрации Энгельсского муниципального 
района;

начальник управления культуры администрации Энгельсского 
муниципального района;

начальник отдела по взаимодействию с субъектами экономической 
деятельности комитета экономики, промышленности и развитие 
потребительского рынка администрации Энгельсскогс 
муниципального района;

председатель комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта и связ; 
администрации Энгельсского муниципального района;

Глава Терновского муниципального образования (по согласованию 
начальник управления обеспечения градостроительнс 
деятельности администрации Энгельсского муниципального район

Глава Безымянского муниципального образования (] 
согласованию);

председатель комитета по земельным ресурсам администрац 
Энгельсского муниципального района;


